
JOOS & KRASNIQI - BAZE SH.P.K.

Emri i

biznesit
JOOS & KRASNIQI - BAZE SH.P.K.

Emri

tregtar
JOOS & KRASNIQI BAZE

Lloji

biznesit
Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik

identifikues
810962309

Emri i Biznesit

Numri Unik Identifikues

Numri Fiskal

ID e Pronarit / Autorizuesit

Aktiviteti Kryesor

Aktivitet Tjera
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Numri i

biznesit
70667738

Numri

Fiskal
600490198

Numri

punëtorëve
31

Data e

regjistrimit
19/05/2010

Komuna Junik

Adresa Junik ;, pn

Telefoni +38349848584

E-mail info@joos.krasiqi.com

Kapitali 1,500,000.00 €

Statusi në

ARBK
Regjistruar

Përfaqësuesi i autorizuar

Pronar/ Aksionarë

Njësitë

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Agron Krasniqi Drejtor dhe Agj. i regjistruar

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Zenun Krasniqi 500,000.00 € 33.33 %

Agron Krasniqi 500,000.00 € 33.33 %

Fatmir Krasniqi 500,000.00 € 33.33 %

Numri i Njësisë Emri i Njësisë Kodi Vendi

No records to display
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Aktivitet/et

Kodi Përshkrimi Tipi

4211 Ndërtimi i rrugëve dhe autostradave
Aktiviteti kryesor i

biznesit

4312 Përgatitja e vendpunishtes Aktivitetet tjera

4313 Testi i shpuarjes dhe shpuarja Aktivitetet tjera

4321 Instalime elektrike Aktivitetet tjera

4322 Punime hidraulike, instalime të ngrohjes dhe kondicionimit të ajrit Aktivitetet tjera

4329 Instalime të tjera ndërtimore Aktivitetet tjera

4331 Punime suvatimi Aktivitetet tjera

4332 Punime montimi nga druri dhe materiale të tjera Aktivitetet tjera

4333 Punime për veshjen e dyshemeve dhe mureve Aktivitetet tjera

4339 Përfundimi dhe finalizimi i punëve të tjera të ndërtesave Aktivitetet tjera

4399 Aktivitetet e tjera të specializuara ndërtimi p.k.t. Aktivitetet tjera

4511 Tregtia e veturave dhe automjeteve me fuqi motorike të vogël Aktivitetet tjera

4519 Tregtia e automjeteve të tjera Aktivitetet tjera

4671
Tregtia me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta ose të gazta dhe

produkteve të lidhur me to
Aktivitetet tjera

4673
Tregtia me shumicë e drurit, materialeve të ndërtimit dhe pajisjeve

hidrosanitare
Aktivitetet tjera

4690 Tregtia me shumicë jo e specializuar Aktivitetet tjera

4730 Tregtia me pakicë e karburantit për automjete në dyqane të specializuar Aktivitetet tjera

4941 Transporti rrugor i mallrave Aktivitetet tjera

7112 Aktivitetet e inxhinierisë dhe këshillimit teknik Aktivitetet tjera

0812 Nxjerrja e zhavorrit dhe rërës, nxjerrja e argjilës dhe kaolinit Aktivitetet tjera

2399 Prodhimi i produkteve minerale jometalike p.k.t. Aktivitetet tjera

4120 Ndërtimi i objekteve banesore dhe jobanesore Aktivitetet tjera
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e-Regjistri i Biznesit

e-Regjistri i Pengut

Modelet e statuteve

Formularët

Kodet e aktiviteteve

Agjencia

Historiku

Rreth Agjencisë së
Regjistrimit të Bizneseve

(ARBK)

Lajme

Organogrami

Qendrat Komunale

Sektori i Pengut

Sektori i Pengut

Llojet e bizneseve

Regjistrimi i biznesit të ri

Regjistrimi i ndryshimeve në
biznes

Kërkesa për shuarje të
biznesit

Legjislacioni

Modelet e statuteve

Ligjet në aplikim

Lista e Taksave

Lidhjet

Portalin Shtetëror

MINT

KIESA

Biznesi Im

Regjistri i Lejeve dhe
Licencave

Webmail
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 Rruga " Rruga "Arbënor e Astrit Dehari” p.n.
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